
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

 Rekonstrukce nákladního výtahu v budově Ústřední knihovny 

 

Zadavatel na základě požadavku dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 03. 02. 2022 k 
výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, uveřejňuje úplné znění žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz: 
Dle dokumentace má být v každém patře čipové systém pro přivolání výtahu .Chceme se zeptat jaký 
typ čipového systému tam má být (všb má dva typy) Dále se chceme zeptat zda požadujete tlačítko v 
každé stanici a nebo bude pro přivolání výtahu stačit čipové zařízení ,kterým výtah přivoláte . 
Další otázka je na šachetní dveře, které požadujete se samozavíračem .Je možné použit jednokřídle a 
nebo požadujete dvoukřídle jak je uvedené v projektu .Požarní odolnost dveří bude EW 30. 

 
Odpověď: 

- Použit bude systém id-karta z Opavy, jak je uvedeno v TZ, čtečky budou v provedení dle 
prostředí vnitřní, podomítkové (TANGO) a dle použití VŠB-ID. 

- V každé stanici bude ovladač i čtečka, viz TZ výtahu bod 3. 
- Šachetní dveře budou v provedení dle PD – dvoukřídlové. 
- Platí minimální požární odolnost uvedená v PBŘS – aktualizovaná, viz dřívější dotaz, na který 

byla odpověď ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, uveřejněno v zakázce 02. 02. 2022.  
- Požadavek na požární odolnost šachetních dveří je EW15-C/DP1. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 03. 02. 2022 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


